
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

Název zakázky:      „IT pro ZŠ Jílové“ 

 

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky   

 

Veřejná zakázka dle limitu: Veřejná zakázka malého rozsahu  

 

Číslo veřejné zakázky:  ZŠ 4/2022   

 

Výzva k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu dle § 27, písmena 

a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), dle § 31 zákona = nejedná se o zadávací řízení dle 

ZZVZ, a v souladu se směrnicí města Jílové a Městského úřadu Jílové č. 1/2017, 

o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  
 

 
 

Zadavatel:                                               Základní škola Jílové, okres Děčín příspěvková 

organizace   

Adresa:              Školní 287, 407 01 Jílové 

IČ:                                                         72744090 

 

Osoba pověřená jednat za zadavatele:   Mgr. Markéta Kácová,           

ředitelka Základní školy 

Telefon:                                                 +420 739 434 221 

E-mail:                                                             zsjilovedc@zsjilovedc.cz 

 

Kontaktní osoba pro výběrové řízení:               Tomáš Bouška, referent investic 

 Městský úřad Jílové   

Telefon: + 420 412 557 750  

E-mail: refi@mujilove.cz  

 

 

Základní škola Jílové, okres Děčín  
příspěvková organizace 

Školní 287, 407 01 Jílové 
IČ: 72744090, telefon +420 739 434 221, email: zsjilovedc@zsjilovedc.cz 

 

 

mailto:zsjilovedc@zsjilovedc.cz
mailto:refi@mujilove.cz


1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky v tomto zadávacím řízení je dodávka nového IT vybavení pro ZŠ 

Jílové k zajištění výuky předmětu informatika na ZŠ Jílové, dle nového Rámcového 

vzdělávacího plánu stanoveného MŠMT ČR, účinného od 01.09.2022. Technická specifikace 

a počet kusů zařízení je obsahem bodu 5. této Výzvy k podání nabídky.    

 

 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 

 

Název CPV 

Přenosné počítače  30213100-6 

 

 

3. Doba plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatelem požadovaný termín plnění je zadavatelem stanoven nejvýše do 21.12.2022.  

 

 

4. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je ČR, Ústecký kraj, okres Děčín, město Jílové, konkrétně: 

Základní škola Jílové, okres Děčín, budova ul. Školní č. p. 287, 407 01 Jílové, pozemek 

parcelní číslo st. 988, Katastrální území Jílové u Děčína [660043].  

 

5. Specifikace zakázky  

Předmětem veřejné zakázky v tomto zadávacím řízení je dodávka nového IT vybavení pro ZŠ 

Jílové k zajištění výuky předmětu informatika na ZŠ Jílové, dle nového Rámcového 

vzdělávacího plánu stanoveného MŠMT ČR, účinného od 01.09.2022. 

 

Specifikace požadovaných parametrů:  

 

5.1.ROBOTICKÁ STAVEBNICE - počet 8 ks   

 

Vzdělávací robotická stavebnice + síťový adaptér k nabíjení baterie. 

Pro rozvoj prostorové představivosti a získání znalosti vlastní logiky programování děti. 

 

Minimální obsah soupravy: 

Malý autonomní počítač (inteligentní kostku), která dokáže řídit výstupy na základě analýzy 

dat ze vstupních čidel.  

Dva velké interaktivní servomotory s integrovaným rotačním senzorem.  

Střední interaktivní servomotor s integrovaným rotačním senzorem.  

Ultrazvukový senzor. Světelný a barevný senzor.  

Gyroskop. Dva dotykové senzory. Nabíjecí baterii.   

Konstrukční díly, spojovací vodiče s konektory, stavební návod na edukační model. 

Souprava je uložena v praktickém plastovém kontejneru s pořadačem k uspořádání dílů.  

Základní souprava obsahuje přibližně 540 součástek a nabíjecí baterii. Sestava je určena 

především k pokročilejšímu programování.  

 



Software musí být ke stažení ze stránek výrobce zdarma bez vyžadování licenčního klíče.  

Software musí být uživatelsky jednoduchý, intuitivní a umožňující programovat robota 

pomocí počítače a grafické vývojové prostředí řídících systémů pro pokročilejší 

programování, který je využíván v průmyslu, vědě i inženýrství.  

Pro sestavu bude možné využít aplikace pro chytré telefony a tablety. Robota bude možné 

ovládat přes telefony s operačním systémem Apple iOS nebo Android, případně přes tablet či 

klávesnice počítače. 

 

 

5.2. NOTEBOOK – počet 5 ks   

Zařízení: Notebook 

Dodaný počítač musí být nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh 

Display: minimálně 16" 1920 x 1200, matný nebo antireflexní 

Procesor: CPU PassMark, minimálně 17000 bodů (3150 single thread) a frekvencí 

minimálně 4.2GHz v režimu Turbo Speed, dle www.cpubenchmark.net. Tuto hodnotu 

dodavatel doloží printscreenem ze stránky www.cpubenchmark.net 

Operační paměť: minimálně 8 GB operační paměti DDR4 s možností rozšíření 

Pevný disk: minimálně 512 GB SSD M.2, s technologií min. NVMe 

Grafická karta: GPU PassMark, minimálně 2700 bodů, dle www.videocardbenchmark.net.  

Tuto hodnotu dodavatel doloží printscreenem ze stránky www.cpubenchmark.net 

Operační systém profesionální 64bitový operační systém, aktuální CZ verze nabízená 

výrobcem. Kompatibilní se stávajícím počítačovým prostředím školy WINDOWS.  

Licence nesmí být formou upgrade ze starší verze OS.  

Licence nesmí být formou druhotné licence. 

Zařízení musí obsahovat: Interní reproduktory, mikrofon, Web Kamera 

Konektivita: Wifi minimálně 802.11ax s Bluetooth verze minimálně 5.2 

Rozhraní: minimálně 2x USB 3.2, 1x USB Type-C port USB 3.2 umožňující, 

kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, RJ-45, HDMI 

Vybavení: minimálně podsvícená klávesnice, numerická klávesnice, snímač otisku prstů, 

čtečka paměťových karet a TPM 2.0 chip 

Baterie: minimální kapacita 54Wh 

Hmotnost: maximálně 2,00 Kg 

Záruka: minimálně 36 měsíců s řešením v místě instalace technikem následující den. 

 

 

5.3. TISKÁRNA – počet 1 ks  

 

Černobílá tiskárna: multifunkční 

Formát : A4 

Rychlost tisku min. 34 stran za minutu 

Konektivita min. USB, LAN, WiFi, AirPrint 

Funkce:  automatický duplex, vrchní podavač dokumentů ADF, dotykový displej 

Technologie tisku: laser 

Velikost zásobníku: min. 150 listů 

Příslušenství: napájecí a USB kabel, startovací toner 

Záruka: min. 24 měsíců 

  

 

 

 

http://www.cpubenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/
http://www.videocardbenchmark.net/
http://www.cpubenchmark.net/


6. Požadavky na kvalifikaci  

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svou 

kvalifikaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). 

Splněním kvalifikace se rozumí:   

 

6.1. Základní způsobilost 

Uchazeč splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek stanovených 

v ustanovení § 74 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. Splnění kvalifikace uchazeč prokazuje předložením prohlášení 

o základní způsobilosti, (Příloha číslo č. 2 + Příloha č. 4 zadávací dokumentace). 

 

6.2. Profesní způsobilost 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze kterého 

je vyhotovena kopie, nesmí být starší 3 měsíce ke dni podání nabídky, 

• dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci v příslušném oboru, uchazeč doloží kopii tohoto 

dokladu. 

 

6.3.Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci doložením seznamu minimálně 3 zakázek 

obdobného charakteru, přičemž každá z nich byla uchazečem realizována v hodnotě 

minimálně 250 000,00 Kč, a zakázky byly realizovány za období maximálně posledních 3 let. 

 

U každé referenční zakázky bude minimálně uvedeno: 

• název referenční zakázky 

• umístění referenční zakázky 

• hodnota referenční zakázky bez DPH 

• termín realizace referenční zakázky 

• jednoduchý popis referenční zakázky 

• aktuální kontakt na objednatele uvedené referenční zakázky 

 

 

7. Prohlídka místa plnění  

 

Zadavatel oznamuje, že prohlídku místa plnění nebude organizovat.  

 

  

 

8. Zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč v rámci své nabídky ocení a v krycím listu uvede celkovou cenu za kompletní 

dodávku předmětu zakázky. Nabídková cena bude uvedena v CZK. 

 

Uchazeč v nabídce uvede: 

• Celkovou cenu veřejné zakázky (díla) bez DPH 

• Vyčíslení DPH (z Celkové ceny veřejné zakázky bez DPH) 

• Celkovou cenu veřejné zakázky (díla) včetně DPH 



Nabídková cena bude uvedena v CZK, rozhodná pro posouzení nabídek uchazečů je celková 

cena bez daně z přidané hodnoty. Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom DPH 

nevyčísluje a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede prohlášením ve své nabídce.  

Dodavatelem takto uvedená nabídková cena bude určena jako cena konečná a nejvýše 

přípustná, v níž budou obsaženy všechny náklady, které uchazeči mohou vzniknout 

v souvislosti s plněním každé jednotlivé části předmětu této veřejné zakázky.  

Uchazeč je povinen se informovat před podáním nabídky o poloze a povaze místa plnění, 

popřípadě o místních zvláštnostech. O vysvětlení případných nejasností uchazeč požádá 

zadavatele před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a 

zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňují uchazeče 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo navýšení ceny. 

 

 

9. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč předloží vyplněný návrh Kupní smlouvy. Do návrhu Kupní smlouvy je uchazeč 

povinen doplnit údaje do žlutě podbarvených polí. 

 

Uchazeč ve své nabídce předloží doplněnou Kupní smlouvu ve třech vyhotoveních, z 

nichž jedno bude součástí nabídky účastníka, a dvě vyhotovení budou zvlášť oddělena 

od nabídky. Všechna vyhotovení musejí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 

účastníka. Nedílnou součástí Kupní smlouvy bude vyplněná Příloha č. 1 – Technická 

specifikace zboží a dodávaných počet kusů zboží.  

Zadavatel si vyhrazuje právo neakceptovat bez dalšího Kupní smlouvu předloženou 

uchazečem, ale vést s uchazečem další jednání o znění a obsahu smlouvy. 

 

 

10. Zadávací dokumentace, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Kontakty pro dotazy k zadávací dokumentaci: zřizovatel zadavatele této VZ:  

e-mail: refi@mujilove.cz., tel. 412 557 750.    

Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly doručeny 

nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro předložení nabídek, na kontakty viz 

zřizovatel zadavatele této VZ. 

 

 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna:  

 

 na profilu zadavatele:  

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZZSJilovedc 

 

 

a na webových stránkách zadavatele:  

 

https://www.zsjilovedc.cz/ 
O škole / Výběrová řízení  

 
 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/PZZSJilovedc
https://www.zsjilovedc.cz/


11. Závazná struktura nabídky 

Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat následující 

části: 

 

11.1. Krycí list nabídky (Příloha č. 1 zadávací dokumentace) s uvedením těchto údajů:  

• údaje o uchazeči 

• cenová nabídka za zakázku v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH 

• počet očíslovaných listů nabídky 

• podpis oprávněné osoby uchazeče 

 

11.2. Základní způsobilost, prohlášení (Příloha č. 2 zadávací dokumentace) 

 

11.3. Čestné prohlášení ke střetu zájmů (Příloha č. 4 zadávací dokumentace) 

  

11.3. Prokázání kvalifikace – uchazeč přiloží dokumenty prokazující splnění kvalifikace 

      požadované zadavatelem dle bodu 6. této Výzvy  

 

11.4. Návrh Kupní smlouvy dle předmětu této veřejné zakázky (Příloha č. 3 zadávací 

    dokumentace) a dle požadavku v bodě 9. této Výzvy k podání nabídky.  

   

11.5. Čestné prohlášení uchazeče o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami  

    zadávací dokumentace. (vlastní text)  

 

11.6. Případné další přílohy a doplnění nabídky dle uvážení uchazeče. 

 

 

12. Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle kritéria: 

 

• Celková nabídková cena bez DPH (Kč) 

 

Předmětem hodnocení bude celková cena bez DPH.  

Zadavatel bude hodnotit nabídky tak, že jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka 

s nejnižší cenou. V případě rovnosti nabídnuté ceny bude na vyšší příčku umístěna nabídka 

podaná v čase dříve. 

 

 

13. Lhůta pro podání nabídek    

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku. Lhůta 

pro předložení nabídky končí dne 21.11.2022 v 15:00 hod. 

 

 

14. Způsob a místo předložení nabídky 

Nabídku je uchazeč povinen dodat v českém jazyce písemně (v listinné podobě) v originále, 

a to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštovní či kurýrní službou, a to tak, 

aby byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč 

může podat pouze jednu nabídku. 

 



Obálku jsou uchazeči povinni označit výrazně „NABÍDKA – IT pro ZŠ Jílové“ 

označením „NEOTVÍRAT“ a dále označením adresáta (město Jílové) a označením 

odesílatele (uchazeče) včetně jeho adresy. 

 

Místem pro podání nabídek je podatelna u zřizovatele zadavatele této VZ na adrese:  

  Město Jílové  

  Mírové náměstí 280  

  407 01 Jílové  

 

Pro možnost osobního předání nabídky využije uchazeč aktuální úřední hodiny 

podatelny Městského úřadu Jílové, které jsou uvedeny webových stránkách města Jílové 

(www.mujilove.cz). Aktuální informace lze získat též na tel. čísle +420 412 557 711.   

 

 

15. Závěrečná ustanovení  

Uchazečům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů spojených 

s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich jednotlivé části 

nebudou dodavatelům vráceny. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

• v případě potřeby a nejasnosti, vyžádat si od jakéhokoliv uchazeče doplnění 

(informaci) k nabídce takovým způsobem, aby nebyly porušeny principy zásad 

postupu zadavatele dle § 6, Zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném 

znění, 

• vyřadit z dalšího posuzování a hodnocení nabídky těch uchazečů, které budou neúplné 

a nesplní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

• zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným uchazečem. 

 

 

 

V Jílovém dne 03.11.2022 

 

 

Mgr. Markéta Kácová 

ředitelka Základní školy Jílové  

http://www.mujilove.cz/

